

Bermann Holding ApS

Hagensvej 15, 9530 Støvring

CVR-nr. 29 62 00 67

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2018.

Per Jensen Andersen Thorsager
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bermann Holding ApS Hagensvej 15 9530 Støvring
	CVR-nr.: 29 62 00 67
	Stiftet: 8. juni 2006
	Hjemsted: Støvring
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Bermann Kristiansen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Associeret virksomhed	ABV Holding ApS, Støvring

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje aktier og anparter samt at foretage investeringer og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 196 t.kr. mod 404 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Bruttotab	-2.049	-7
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	195.924	408
Andre finansielle indtægter	4.425	3
Øvrige finansielle omkostninger	-176	-1
Resultat før skat	198.124	403
Skat af årets resultat	-484	1
Årets resultat	197.640	404
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	70.924	307
Udbytte for regnskabsåret	52.900	52
Overføres til overført resultat	73.816	45
Disponeret i alt	197.640	404

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i associeret virksomhed	1.268.847	1.199
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.268.847	1.199
Anlægsaktiver i alt	1.268.847	1.199
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	127.586	50
Udsudte skatteaktiver	6.336	7
Tilgodehavender i alt	133.922	57
Likvide beholdninger	3.535	5
Omsætningsaktiver i alt	137.457	62
Aktiver i alt	1.406.304	1.261

Balance 31. december

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.100.230	1.029
Overført resultat	119.233	45
Foreslået udbytte for regnskabsåret	52.900	52
Egenkapital i alt	<u>1.397.363</u>	<u>1.251</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.375	4
Anden gæld	4.566	6
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.941</u>	<u>10</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>8.941</u>	<u>10</u>
Passiver i alt	<u>1.406.304</u>	<u>1.261</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Noter

1. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har pantsat anparterne i ABV Holding ApS til sikkerhed for ABV Holding ApS' mellemværende med pengeinstitut. Gælden pr. 31. december 2017 udgør t.kr. 477.

2. **Eventualposter**

Eventualforpligtelser

Ingen.
